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Velkommen til Alexander  
Kiellands Gate 18 A! 

Velkommen til Alexander Kiellands Gate 18 A, en 3‑roms leilighet  
beliggende i tredje etasje med en vestvendt balkong som har utsikt  
over fellesarealene. Her får du en fin leilighet med praktisk  
planløsning, samt gode vindusflater. Her er det attraktivt å bo med  
kort gangavstand til alt man trenger i sentrum, samt til skoler,  
markaopplevelser og Åråsen stadion.

Verdt å merke seg:
‑ Balkong
‑ Parkeringsplass med elbillader
‑ Badet blir pusset opp i regi av borettslaget
‑ Nærhet til sentrum
‑ Pent opparbeidet fellesareal
‑ Gode kollektivforbindelser

Velkommen til visning!
Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 000 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 275 795,‑
Omkostn.:	 Kr 9 563,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 285 358,‑
Felleskostn.:	 Kr 6 770,‑
Selger:	 Ahang Urea Macdid
	 Sherzad Abobaker Omer
	
Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1960
BRA‑i/ BRA Total	  66/ 71 kvm
Tomtstr.:	 5439 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 81, bnr. 1621
Andelsnr.:	 5
Oppdragsnr.:	 1204250150

Eline Wiggen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 976 02 154
E‑post	 eline.wiggen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Lillestrøm
Torvet 5, 2000 Lillestrøm. TLF. 63 80 90 72
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 66 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 71 m²
TBA: 5 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 5 m² Bod kjeller

3. etasje
BRA‑i: 66 m² Entré, stue, kjøkken, 2 soverom og bad.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
5 m² Balkong.

Ikke målbare arealer
Bod på loft: Boligens GUA er 8 m². Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel  
skråtak), betegnes i tilstandsrapport som ALH og summen av ALH og BRA betegnes  
som GUA. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Rom som ligger utenfor boenheten, men som eier har påvist og/ eller opplyst at tilhører  
boenheten, er oppmålt og inkludert i BRA‑e. Det er ikke fremvist dokumentasjon på at  
rommet tilhører boenheten. Rom utenfor boenheten kan omdisponeres av  
borettslaget/ sameiet og dette
kan påvirke boligens BRA.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
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ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5439 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet fellesareal med plen og beplanting, som kan benyttes av beboerne.

Beliggenhet
Leiligheten ligger i et hyggelig og meget sentrumsnært boligområde i Lillestrøm, i  
Lillestrøm kommune. Bygget ligger kun 950 meter fra Torvet og har umiddelbar nærhet  
til bussholdeplass og nærbutikk. Lillestrøm sentrum er i stadig utvikling og reisetiden  
på kun 10 min inn til Oslo, har gjort det til et attraktivt sted å bosette seg. 

Fra området er det kort vei til skoler i alle trinn, inkludert flere videregående skoler.  
Lillestrøm står i tillegg for store nysatsinger på kulturfronten og kan by på et fristende  
utvalg innenfor uteliv, shopping og små spesialbutikker. Utenom eget kjøpesenter og  
koselige handlegater har Lillestrøm et flott kulturhus, moderne kino og et mangfold av  
restauranter, kafeer og uteplasser. 

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